
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 4^ ediz. Km. verticale - i 1.000 metri del minatore 
 Data: sabato 16 luglio 2011 Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Cogne 4061 Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 81 0.39.44 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE PM Sen M 64 0 0 
 2 70 0.40.29 YEUILLA DANIEL REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SM Sen M 63 0 0 
 3 74 0.42.37 STACCHETTI MATTEO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 62 0 0 
 4 63 0.42.58 VUILLERMOZ RICHARD REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SM Sen M 61 0 0 
 5 64 0.43.17 TIRABOSCHI RICHARD G.S. OROBIE SM Sen M 60 0 0 
 6 77 0.43.27 POGGI GABRIELE CAMBIASO RISSO RUNNING  SM Sen M 59 0 0 
 7 54 0.45.17 COCITO LUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 58 0 0 
 8 69 0.46.09 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 Vet 57 0 0 
 9 65 0.46.40 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 56 0 0 
 10 66 0.46.43 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 55 0 0 
 11 80 0.47.18 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 54 0 0 
 12 75 0.47.47 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF MasterA F 18 0 0 
 13 31 0.48.00 BORETTAZ MASSIMO A.S.D. COGNE 4061 MM50 Vet 53 0 0 
 14 51 0.48.19 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 Vet 52 0 0 
 15 82 0.49.10 VERTUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 51 0 0 
 16 34 0.49.13 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 50 0 0 
 17 71 0.49.54 NIZZI ENRICO REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR PM Sen M 49 0 0 
 18 48 0.49.58 CHARRANCE DONATO A.S.D. COGNE 4061 MM50 Vet 48 0 0 
 19 36 0.50.06 OLMO MARCO A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI MM60 Pio 47 0 0 
 20 11 0.50.07 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 17 0 0 
 21 59 0.50.49 DALLE EDY A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 46 0 0 
 22 62 0.51.07 TROPIANO ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Ama 45 0 0 
 23 68 0.51.28 MAQUIGNAZ REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 44 0 0 
 24 76 0.51.41 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 43 0 0 
 25 55 0.51.51 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 42 0 0 
 26 79 0.52.16 MARTINI MASSIMO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM35 Ama 41 0 0 
 27 60 0.52.19 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 40 0 0 
 28 53 0.52.21 SEGHESIO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 39 0 0 
 29 45 0.52.23 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 38 0 0 
 30 41 0.52.34 FERRARO GIANFELICE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 Vet 37 0 0 
 31 12 0.52.50 LOCATELLI TATIANA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen F 16 0 0 
 32 47 0.52.50 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 36 0 0 
 33 19 0.52.59 FIOU MILENA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 15 0 0 
 34 27 0.53.07 BALLARINO TULLIO A.S.D. COGNE 4061 MM60 Pio 35 0 0 
 35 29 0.53.24 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 34 0 0 
 36 43 0.53.36 ZORZINI MARCELLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 33 0 0 
 37 17 0.54.53 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 MasterA F 14 0 0 
 38 49 0.55.04 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 32 0 0 
 39 18 0.55.26 DEGIOVANNI SILVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF45 MasterA F 13 0 0 
 40 30 0.55.34 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 31 0 0 
 41 44 0.55.35 UBOLDI DANIELE ATL. CASORATE MM50 Vet 30 0 0 
 42 5 0.56.39 GIOVARA FLAVIA A.S.D. COGNE 4061 MF45 MasterA F 12 0 0 
 43 9 0.56.54 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 11 0 0 
 44 25 0.57.28 STACCHETTI PIERINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 29 0 0 
 45 23 0.57.31 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 28 0 0 
 46 16 0.57.36 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 10 0 0 
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 4^ ediz. Km. verticale - i 1.000 metri del minatore 
 Data: sabato 16 luglio 2011 Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Cogne 4061 Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 15 0.57.39 MAGUET CAROLE REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR PF Sen F 9 0 0 
 48 37 0.57.43 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM50 Vet 27 0 0 
 49 10 0.58.23 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 8 0 0 
 50 67 0.58.37 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 26 0 0 
 51 26 0.58.58 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 Pio 25 0 0 
 52 7 0.59.03 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 7 0 0 
 53 13 0.59.11 LONGO ALICE REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR PF Sen F 6 0 0 
 54 38 0.59.36 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 24 0 0 
 55 78 1.00.27 VANDONI ANDREA ROAD RUNNERS CLUB MI TM Sen M 23 0 0 
 56 42 1.00.40 GASPARELLO GIANCARLO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 22 0 0 
 57 58 1.01.03 GARINO FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 21 0 0 
 58 14 1.01.03 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE SF Sen F 5 0 0 
 59 21 1.02.09 GANDELLI RENZO LO CONTREBANDJE' MM55 Pio 20 0 0 
 60 22 1.02.14 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 19 0 0 
 61 32 1.02.37 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 18 0 0 
 62 57 1.02.52 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 17 0 0 
 63 24 1.03.10 SALVIATI ANTONIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 16 0 0 
 64 56 1.03.23 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 15 0 0 
 65 8 1.03.58 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 4 0 0 
 66 40 1.04.48 JEANTET FULVIO LO CONTREBANDJE' MM40 Ama 14 0 0 
 67 72 1.04.52 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 13 0 0 
 68 2 1.05.21 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 Sup P 12 0 0 
 69 35 1.06.23 BERSI ANDREA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 11 0 0 
 70 28 1.08.42 GIUNTOLI GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 10 0 0 
 71 1 1.08.56 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 9 0 0 
 72 83 1.09.13 BULLIO GUIDO A.P.D. PIETRO MICCA MM45 Vet 8 0 0 
 73 61 1.10.40 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 7 0 0 
 74 33 1.11.40 REATO GIULIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM60 Pio 6 0 0 
 75 46 1.11.58 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 5 0 0 
 76 39 1.12.19 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 4 0 0 
 77 52 1.15.26 BINAGHI ROBERTO LIBERO Vet 3 0 0 
 78 73 1.17.22 MOTTIN MIRKO VERDE PISELLO GROUP MI TM Sen M 2 0 0 
 79 20 1.22.09 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 1 0 0 
 80 3 1.23.34 SARACINO ROSA ELIA G.P. RIVAROLO 1977 MF55 MasterB F 3 0 0 
 81 6 1.24.15 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 2 0 0 
 82 4 1.25.56 VALERIOTI ANGELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 1 0 0 
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 4^ ediz. Km. verticale - i 1.000 metri del minatore 
 Data: sabato 16 luglio 2011 Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Cogne 4061 Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Sen F Km. 4,687 
 1 12 0.52.50 LOCATELLI TATIANA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 16 0 0 
 2 15 0.57.39 MAGUET CAROLE REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR PF 9 0 0 
 3 7 0.59.03 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 7 0 0 
 4 13 0.59.11 LONGO ALICE REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR PF 6 0 0 
 5 14 1.01.03 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE SF 5 0 0 
 6 6 1.24.15 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 2 0 0 
 7 4 1.25.56 VALERIOTI ANGELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 1 0 0 

 MasterA F Km. 4,687 
 1 75 0.47.47 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF 18 0 0 
 2 11 0.50.07 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 17 0 0 
 3 19 0.52.59 FIOU MILENA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 15 0 0 
 4 17 0.54.53 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 14 0 0 
 5 18 0.55.26 DEGIOVANNI SILVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF45 13 0 0 
 6 5 0.56.39 GIOVARA FLAVIA A.S.D. COGNE 4061 MF45 12 0 0 
 7 9 0.56.54 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 11 0 0 
 8 16 0.57.36 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 10 0 0 
 9 10 0.58.23 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF 8 0 0 
 10 8 1.03.58 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 4 0 0 

 MasterB F Km. 4,687 
 1 3 1.23.34 SARACINO ROSA ELIA G.P. RIVAROLO 1977 MF55 3 0 0 

 Sen M Km. 4,687 
 1 81 0.39.44 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE PM 64 0 0 
 2 70 0.40.29 YEUILLA DANIEL REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SM 63 0 0 
 3 74 0.42.37 STACCHETTI MATTEO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 62 0 0 
 4 63 0.42.58 VUILLERMOZ RICHARD REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SM 61 0 0 
 5 64 0.43.17 TIRABOSCHI RICHARD G.S. OROBIE SM 60 0 0 
 6 77 0.43.27 POGGI GABRIELE CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM SM 59 0 0 
 7 66 0.46.43 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 55 0 0 
 8 82 0.49.10 VERTUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 51 0 0 
 9 71 0.49.54 NIZZI ENRICO REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR PM 49 0 0 
 10 45 0.52.23 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 38 0 0 
 11 67 0.58.37 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 26 0 0 
 12 78 1.00.27 VANDONI ANDREA ROAD RUNNERS CLUB MI TM 23 0 0 
 13 61 1.10.40 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 7 0 0 
 14 73 1.17.22 MOTTIN MIRKO VERDE PISELLO GROUP MI TM 2 0 0 

 Ama Km. 4,687 
 1 54 0.45.17 COCITO LUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 58 0 0 
 2 65 0.46.40 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 56 0 0 
 3 80 0.47.18 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 54 0 0 
 4 59 0.50.49 DALLE EDY A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 46 0 0 
 5 62 0.51.07 TROPIANO ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 45 0 0 
 6 68 0.51.28 MAQUIGNAZ REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 44 0 0 
 7 76 0.51.41 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 43 0 0 
 8 55 0.51.51 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 42 0 0 
 9 79 0.52.16 MARTINI MASSIMO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM35 41 0 0 
 10 43 0.53.36 ZORZINI MARCELLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 33 0 0 
 11 49 0.55.04 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 32 0 0 
 12 42 1.00.40 GASPARELLO GIANCARLO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 22 0 0 
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 4^ ediz. Km. verticale - i 1.000 metri del minatore 
 Data: sabato 16 luglio 2011 Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Cogne 4061 Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 13 57 1.02.52 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 17 0 0 
 14 56 1.03.23 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 15 0 0 
 15 40 1.04.48 JEANTET FULVIO LO CONTREBANDJE' MM40 14 0 0 

 Vet Km. 4,687 
 1 69 0.46.09 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM50 57 0 0 
 2 31 0.48.00 BORETTAZ MASSIMO A.S.D. COGNE 4061 MM50 53 0 0 
 3 51 0.48.19 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 52 0 0 
 4 48 0.49.58 CHARRANCE DONATO A.S.D. COGNE 4061 MM50 48 0 0 
 5 60 0.52.19 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 40 0 0 
 6 53 0.52.21 SEGHESIO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 39 0 0 
 7 41 0.52.34 FERRARO GIANFELICE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 37 0 0 
 8 47 0.52.50 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 36 0 0 
 9 29 0.53.24 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 34 0 0 
 10 44 0.55.35 UBOLDI DANIELE ATL. CASORATE MM50 30 0 0 
 11 37 0.57.43 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM50 27 0 0 
 12 58 1.01.03 GARINO FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 21 0 0 
 13 24 1.03.10 SALVIATI ANTONIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 16 0 0 
 14 72 1.04.52 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 13 0 0 
 15 35 1.06.23 BERSI ANDREA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 11 0 0 
 16 83 1.09.13 BULLIO GUIDO A.P.D. PIETRO MICCA MM45 8 0 0 
 17 46 1.11.58 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 5 0 0 
 18 52 1.15.26 BINAGHI ROBERTO LIBERO 3 0 0 

 Pio Km. 4,687 
 1 34 0.49.13 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 50 0 0 
 2 36 0.50.06 OLMO MARCO A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI MM60 47 0 0 
 3 27 0.53.07 BALLARINO TULLIO A.S.D. COGNE 4061 MM60 35 0 0 
 4 30 0.55.34 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 31 0 0 
 5 25 0.57.28 STACCHETTI PIERINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 29 0 0 
 6 23 0.57.31 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 28 0 0 
 7 26 0.58.58 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 25 0 0 
 8 38 0.59.36 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 24 0 0 
 9 21 1.02.09 GANDELLI RENZO LO CONTREBANDJE' MM55 20 0 0 
 10 22 1.02.14 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 19 0 0 
 11 32 1.02.37 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 18 0 0 
 12 28 1.08.42 GIUNTOLI GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 10 0 0 
 13 33 1.11.40 REATO GIULIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM60 6 0 0 
 14 20 1.22.09 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 1 0 0 

 Sup P Km. 4,687 
 1 2 1.05.21 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 12 0 0 
 2 1 1.08.56 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 9 0 0 
 3 39 1.12.19 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 4 0 0 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 50 NA HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO 
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 4^ ediz. Km. verticale - i 1.000 metri del minatore 
 Data: sabato 16 luglio 2011 Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Cogne 4061 Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 268 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 257 
 3 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 243 
 4 POL. DIL. SANT'ORSO 238 
 5 A.S.D. COGNE 4061 215 
 6 A.S.D. ATLETICA ZERBION 213 
 7 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 173 
 8 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 64 
 9 G.S. OROBIE 60 
 10 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 59 
 11 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 57 
 12 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 47 
 13 A.S.D. ATLETICA COGNE 45 
 14 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 41 
 15 LO CONTREBANDJE' 34 
 16 ATL. CASORATE 30 
 17 ROAD RUNNERS CLUB MI 23 
 18 A.P.D. PIETRO MICCA 8 
 19 LIBERO 3 
 20 VERDE PISELLO GROUP MI 2 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 47 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 35 
 3 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 33 
 4 POL. DIL. SANT'ORSO 19 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 13 
 6 A.S.D. COGNE 4061 12 
 7 A.S.D. ATLETICA COGNE 5 
 8 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 4 
 9 G.P. RIVAROLO 1977 3 
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 4^ ediz. Km. verticale - i 1.000 metri del minatore 
 Data: sabato 16 luglio 2011 Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Cogne 4061 Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 13 
 POL. DIL. SANT'ORSO 12 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 10 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 9 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 8 
 A.S.D. COGNE 4061 6 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 4 
 LO CONTREBANDJE' 2 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 1 

 Pagina 6 di 6 


